- 1 -

平成18年６月７日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6番 1号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 C E O 杉 本 哲 哉

（ コ ー ド 番 号 ： 3730 東 証 一 部 ）

問合せ先：取締役 CFO 岡本伊久男

電話番号：（03）6716－0700（代表）

（訂正）平成18年６月期 第３四半期財務・業績の概況（連結）

平成18年５月10日に発表しました「平成18年６月期第３四半期財務・業績の概況（連結）」に、一部誤
りがありましたので、下記の通り訂正致します。

記

【１．訂正理由】

「１株当たり四半期（当期）純利益」および「潜在株式調整後１株当たり四半期（当期）純利益」の算

出にあたり、四半期（当期）純利益を用いて算出すべきところ、税金等調整前四半期（当期）純利益を用

いて算出していたことによる訂正であります。なお、その他の記載内容につきましても詳細な検証を行っ

た結果、記載に一部誤りがありましたので、併せて訂正致します。

【２．訂正内容】

訂正箇所には下線を付しております。

（1）経営成績（連結）の進捗状況（Ｐ．１）

（訂正前）

１株当たり四半期
（当期）純利益

潜在株式調整後１株当たり
四半期（当期）純利益

円 銭 円 銭

18年６月期第３四半期 10,257 18 9,735 27

（訂正後）

１株当たり四半期
（当期）純利益

潜在株式調整後１株当たり
四半期（当期）純利益

円 銭 円 銭

18年６月期第３四半期 6,425 93 6,202 69

- 2 -

添付資料（Ｐ．３）

１.（要約）第３四半期連結貸借対照表

（訂正前） （単位：千円）

当第３四半期末
（平成18年３月31日）区 分

金 額

 (1) 連結調整勘定 412,813

 (2) その他 463,069

（訂正後） （単位：千円）

当第３四半期末
（平成18年３月31日）区 分

金 額

 (1) 連結調整勘定 463,069

 (2) その他 412,813

以 上